[image: ]
Российская Федерация
Республика Алтай
Улаганский район
Муниципальное образование
Улаганское сельское поселение
Совет депутатов
Россия Федерациязы Алтай Республика Улаган аймак Муниципал тозолмо Улаган ]урттынын ]еезези Депутаттатардын Соведи

РЕШЕНИЕ
«18» июля 2024г.
с. Улаган
ЧЕЧИМ
№6-1

О внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального образования
Улаганское сельское поселение
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Улаганское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. [bookmark: bookmark0]Внести в Устав муниципального образования Улаганское сельское поселение следующие изменения и дополнения:
1) [bookmark: bookmark1]часть 1 статьи 30 дополнить пунктом 10.2 следующего содержания:
«10.2) приобретения им статуса иностранного агента;»;
2) [bookmark: bookmark2]часть 2 статьи 64 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6) приобретения им статуса иностранного агента.».
2. [bookmark: bookmark3]Направить настоящее Решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия.
3. [bookmark: bookmark4][image: ]Настоящее Решение, после его государственной регистрации, вступает в силу со дня его официального опубликования.Р.Е. Мамин

Глава муниципального образования Улаганское сельское поселение»
image1.jpeg

image2.jpeg